Протокол № 2

Заседания организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Решения Думы Нытвенского городского поселения «О внесении изменений и дополнений  в Устав Нытвенского городского поселения»

г. Нытва                                                                                                       13.05.2015 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Петров Игорь Валентинович – заместитель Председателя Думы Нытвенского городского поселения,
Заместитель председателя комиссии:

Гладких Лидия Геннадьевна – Председатель Думы Нытвенского городского поселения,
Ведущий публичных слушаний:

Чичев Тимофей Георгиевич – начальник юридического отдела администрации Нытвенского городского поселения,

Секретарь оргкомитета:

Савенкова Ирина Владимировна – начальник организационного сектора аппарата Думы Нытвенского городского поселения
Участники публичных слушаний:
Жители г.Нытва

Повестка дня:

Обсуждение проекта Решения Думы Нытвенского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Нытвенского городского поселения»

1. Слушали: Чичева Тимофея Георгиевича
Предложил в части 2 проекта решения цифру «1.3.» исключить из текста, т.к. данный пункт соответствует действующему законодательству и его не нужно признавать утратившим силу.
2. Слушали: Савенкову И.В.

Предложила в пункте 1.4. проекта решения после слова «всему» добавить ошибочно пропущенное слово «тексту».
3. Слушали: Гладких Л.Г.

Предложила в действующей 34 статье Устава и редактированной статье 34 Устава (пункт

1.6. рассматриваемого проекта) в пункте 11 указать, что при отсутствии главы поселения его полномочия исполняет заместитель главы администрации – начальник финансово-экономического отдела, а уже при отсутствии этого заместителя – заместитель главы администрации по вопросам ЖКХ.
Оформить следующим образом: в проекте появится пункт 1.6. (редакция пункта 11 ст. 34 Устава), а тот, что, уже имеется, станет пунктом 1.7., в котором пункт 11 также будет редактирован, и далее сдвинуть нумерацию по всем пунктам.
        По результатам проведенных слушаний РЕШИЛИ единогласно:
Публичные слушания в г.Нытва считать состоявшимися. Рекомендовать Думе НГП принять решение по каждому из предложений, заслушанных на публичных слушаниях.

Председатель комиссии:     _______________________ И.В.Петров
Заместитель председателя:   ______________________ Л.Г.Гладких

Ведущий слушаний:   ____________________________Т.Г.Чичев

  Секретарь слушаний:   ___________________________И.В.Савенкова